



# Godis Patron sura

Märke : Konfekta

Godispatroner sura portionsförpackade



## Ingredienser

Socket, stärkelsesirap, surhetsreglerande medel E296, arom- och färgämnen E100, E120, E131. Allergiråd: Inga kända råd vid tillfälle.

## Rekomenderad förvaring

## Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1446,4kJ
Energi	342kcal
Fett	1g
- Varav mättat fett	0g
Kolhydrat	80g
- Varav sockerarter	80g
Protein	1g
Salt (SALTEQ)	0,7g

## Allergener